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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 25 Ženski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
9.11.13 - 11:32 Rezultati Prelim
Nationalni Rekord za devojke do 14 godina(25m)1:11.61 DRAGANOV C., Stefanija PRO Zrenjanin 17.5.08
Зрењанин КУП ЗР SRB Otvoreno 1:08.77 VOZEL, Tjaša SLO Зрењанин 13.11.11
Зрењанин КУП ЗР SRB - 12 1:13.12 ЧЕЛИКОВСКА, Марта MKD Зрењанин 9.11.12
Зрењанин КУП ЗР SRB - 14 1:13.12 ЧЕЛИКОВСКА, Марта MKD Зрењанин 9.11.12
Nationalni Rekord za devojke do 16 godina(25m)1:11.61 DRAGANOV C., Stefanija PRO Zrenjanin 17.5.08
Apsolutni Nationalni Rekord zene(25m) 1:06.41 HIGL, Nadja TAM Istanbul (TUR) 10.12.09
Nationalni Rekord za devojke do 10 godina(25m)1:23.59 HIGL, Nadja Dp Zrenjanin 13.12.97
Nationalni Rekord za devojke do 12 godina(25m)1:15.48 MEDIC, Mila NS Zrenjanin 10.11.12

Bodova: FINA 2010

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Otvoreno

1. GUENAYDIN, Dilara Buse 89 Galatasaray 1:09.61 730 Q 33.42 36.19
2. NINKOVIC, Ivana 95 Olymp, BL 1:12.31 651 Q 33.55 38.76
3. DRAGANOVA, Vangelina 95 Belmeken 1:13.65 616 Q 35.77 37.88
4. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:13.66 616 Q 34.54 39.12
5. GOMEZELJ, Lota Zala 97 Ilirija Ljubljana 1:13.68 616 Q 35.30 38.38
6. CREVAR, Aleksandra 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:15.53 572 Q 35.59 39.94
7. MILOSEVIC, Vanja 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.07 559 Q 35.75 40.32
8. SEGEL, Janja 01 PK Fuzinar 1:16.18 557 Q 36.73 39.45
9. DRAGANOV C, Stefanija 94 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:16.74 545 Q 36.49 40.25

10. RASIC, Ana 98 Pk Jagodina 1:16.99 540 Q 37.31 39.68
11. MILAK, Lara 98 Crna Gora 1:17.51 529 Q 37.35 40.16
12. CVETKOVIC, Andjela 97 Vojvodina N.Sad 1:17.59 527 Q 36.12 41.47
13. KOVACEVIC, Simona 96 Crna Gora 1:17.69 525 Q 36.66 41.03
14. BEGANOVIĆ, Amila 97 Novi Grad, SA 1:17.95 520 Q 36.95 41.00
15. HADJINI, Lucija 98 Zagrebaeki Pk 1:18.42 511 Q 38.07 40.35
16. MILUTINOVIC, Ksenija 99 Crna Gora 1:18.63 507 Q 37.60 41.03
17. GLAVUROVA, Gergana 98 Nsa 1:18.66 506 R 37.83 40.83
18. KARANOVIC, Natalija 99 Vojvodina N.Sad 1:18.70 505 R 38.12 40.58
19. PEKOVIC, Zvezdana 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:20.31 475 39.29 41.02
20. GRBIC, Milica 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:20.58 471 37.70 42.88
21. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:20.88 465 38.10 42.78
22. MEDIZEVEC, Adriana 99 PK Triglav Kranj 1:21.28 459 38.53 42.75
23. OVUKA, Mina 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:21.72 451 38.76 42.96
24. SPASOJEVIC, Sofija 00 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:21.85 449 36.58 45.27
25. KNEZEVIC, Zeljana 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:22.14 444 38.12 44.02
26. RADONJIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:22.32 441 39.57 42.75
27. CULIBRK, Tara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:23.84 418 40.45 43.39
28. KATIC, Ivona 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:23.93 416 40.00 43.93
29. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:24.67 406 39.74 44.93
30. FOTIC, Jelisaveta 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:24.68 405 38.78 45.90
31. VUKELIC, Dragana 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:24.96 401 39.92 45.04
32. MILOSEVIC, Teodora 02 Crvena Zvezda 1:25.11 399 40.49 44.62
33. SALMA, Doris 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:25.15 399 41.25 43.90
34. NENADIC, Lea 01 Pk Pirat 1:26.76 377 41.78 44.98
35. STEVANOVIC, Marija 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:26.82 376 42.36 44.46
36. ANDRIC, Bozica 99 PK,,Valis"Valjevo 1:27.14 372 41.74 45.40
37. UROSEV, Vanja 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:27.46 368 41.49 45.97
38. BABIC, Deana 01 Plivacki Klub --Swim Star- Bec 1:27.71 365 40.12 47.59
39. KRTOLICA, Katarina 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:28.09 360 42.42 45.67
40. GRBIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:31.66 320 43.98 47.68
41. PAGER, Kristina 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:32.56 310 44.17 48.39
42. DJURDJEVIC, Ana 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:32.57 310 44.41 48.16
43. BUCAN, Ivana 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:32.99 306 43.87 49.12
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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 25, Ženski, 100m Prsno/Breast, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

44. LASLO, Milja 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:35.43 283 44.83 50.60
45. BABIC, Teodora 03 Plivacki Klub --Swim Star- Bec 1:41.51 235 47.59 53.92
46. EREMIC, Jelena 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:44.92 213 49.65 55.27

DSQ OBRADOVIĆ, Anđela 99 Amc 44.99

13 - 14 godina

1. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:13.66 616 Q 34.54 39.12
2. MILUTINOVIC, Ksenija 99 Crna Gora 1:18.63 507 Q 37.60 41.03
3. KARANOVIC, Natalija 99 Vojvodina N.Sad 1:18.70 505 R 38.12 40.58
4. PEKOVIC, Zvezdana 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:20.31 475 39.29 41.02
5. MEDIZEVEC, Adriana 99 PK Triglav Kranj 1:21.28 459 38.53 42.75
6. SPASOJEVIC, Sofija 00 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:21.85 449 36.58 45.27
7. RADONJIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:22.32 441 39.57 42.75
8. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:24.67 406 39.74 44.93
9. VUKELIC, Dragana 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:24.96 401 39.92 45.04

10. ANDRIC, Bozica 99 PK,,Valis"Valjevo 1:27.14 372 41.74 45.40
11. GRBIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:31.66 320 43.98 47.68

DSQ OBRADOVIĆ, Anđela 99 Amc 44.99

12 godina i mlađi

1. SEGEL, Janja 01 PK Fuzinar 1:16.18 557 Q 36.73 39.45
2. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:20.88 465 38.10 42.78
3. CULIBRK, Tara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:23.84 418 40.45 43.39
4. KATIC, Ivona 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:23.93 416 40.00 43.93
5. MILOSEVIC, Teodora 02 Crvena Zvezda 1:25.11 399 40.49 44.62
6. SALMA, Doris 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:25.15 399 41.25 43.90
7. NENADIC, Lea 01 Pk Pirat 1:26.76 377 41.78 44.98
8. STEVANOVIC, Marija 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:26.82 376 42.36 44.46
9. BABIC, Deana 01 Plivacki Klub --Swim Star- Bec 1:27.71 365 40.12 47.59

10. KRTOLICA, Katarina 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:28.09 360 42.42 45.67
11. PAGER, Kristina 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:32.56 310 44.17 48.39
12. DJURDJEVIC, Ana 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:32.57 310 44.41 48.16
13. BUCAN, Ivana 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:32.99 306 43.87 49.12
14. LASLO, Milja 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:35.43 283 44.83 50.60
15. BABIC, Teodora 03 Plivacki Klub --Swim Star- Bec 1:41.51 235 47.59 53.92
16. EREMIC, Jelena 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:44.92 213 49.65 55.27


